[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАНДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    14.03.2025                                                                     № 111

Об отмене решения Совета депутатов от 05.12.2017г №39 «Об утверждении Положения об организации на территории муниципального образования ритуальных услуг и содержания мест захоронения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области решил:
           1.Отменить решение Совета депутатов №39 от 05.12.2017г«Об утверждении Положения об организации на территории муниципального образования ритуальных услуг и содержания мест захоронения»
2. Установить ,что настоящее решение вступает в силу после егообнародования и размещения на сайте администрации МО Баландинский сельсовет .
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Председатель Совета депутатов                                  М.В.Удотова

Глава муниципального образования                          О.В.Золотухина

image1.png